

# Årsredovisning för Söder Ön AB

559370-2839

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Niklas Söderlund  
Styrelseledamot

2024-02-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söder Ön AB, 559370-2839, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom energiförvaltning och energirenovering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% bolaget startade 2022 och försäljningen tog fart 2023.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	3 314 242	104 743
Resultat efter finansiella poster	532 445	-18 741
Soliditet %	33,3	21,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-18 741
Balanseras i ny räkning		-18 741	18 741
Årets resultat			425 692
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-18 741</b>	<b>425 692</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-18 741
Årets resultat	425 692
<b>Summa</b>	<b>406 951</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	406 951
<b>Summa</b>	<b>406 951</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-14 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 314 242	104 743
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 314 242</b>	<b>104 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 509 290	-97 851
Övriga externa kostnader		-388 907	-22 560
Personalkostnader	2	-883 612	-3 073
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 781 809</b>	<b>-123 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>532 433</b>	<b>-18 741</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>532 445</b>	<b>-18 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>532 445</b>	<b>-18 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 753	0
<b>Årets resultat</b>		<b>425 692</b>	<b>-18 741</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	18 676
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>18 676</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>18 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		260 820	10 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 624	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>420 444</b>	<b>10 150</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		876 846	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>876 846</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 297 290</b>	<b>10 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 297 290</b>	<b>28 826</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-18 741	0
Årets resultat		425 692	-18 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>406 951</b>	<b>-18 741</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>431 951</b>	<b>6 259</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	8 248
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>8 248</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		23 641	0
Leverantörsskulder		393 127	29 899
Skatteskulder		106 753	0
Övriga skulder		341 819	-15 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>865 339</b>	<b>14 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 297 290</b>	<b>28 826</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-14 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 676	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		18 676
Omklassificeringar	-18 676	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>18 676</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>18 676</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Niklas Söderlund*

2024-02-07

Niklas Söderlund

Datum

Styrelseledamot

*Richard Önnerud*

2024-02-07

Richard Önnerud

Datum

Styrelsesuppleant